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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zaktad Ubezpieczeri Spotecznych | Oddziat w Poznaniu, wystepujacy jako Zamawiajacy w ogfoszonym
postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamowienia publicznego pn.,
,Zakup i dostawa dwéch samochodéw osobowo-cigzarowych (5+1) dla Zaktadu Ubezpieczeri Spotecznych
| Oddziat w Poznaniu”, numer sprawy 290000/271/5/2019-ZAP, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 t.j.) — dalej ustawa Pzp,
zamieszcza na stronie internetowej tre¢ zapytan do SIWZ wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Jakie érednie roczne przebiegi samochodéw przewiduje Zamawiajacy?

Odpowiedz

Zamawiajacy przewiduje $redni roczny przebieg dla samochodu w granicach 30-50 tys. km.

Pytania nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci samochéd w kolorze szarym metalizowanym?

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienie zawarte w SIWZ: kolor srebrny metalizowany.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu o wysokosci 2254 mm?

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje postanowienie zawarte w SIWZ: maksymalna wysokosc to 2100 mm.
Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd, ktorego kierownica bedzie regulowana w 1 ptaszczyinie?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje postanowienie zawarte w SIWZ: kolumna kierownicza regulowana w dwdch
ptaszczyznach.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu, ktérego obrecz kot stalowych bedzie miata
$rednice 15”7
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Odpowiedi:

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienie zawarte w SIWZ: obrecze két stalowych z kotpakami co najmniej
o rozmiarze 16" (4szt.).

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy dopusci samochdd wyposazony w petnowymiarowe koto zapasowe?
Odpowied::

Zgodnie z SIWZ dopuszcza sie koto zapasowe wraz z zestawem niezbgdnym do wymiany kota, jezeli koto
zapasowe bedzie zamontowane w pojefdzie w sposéb nieograniczajgcy przestrzeni tadunkowej lub pod
pojazdem.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu z gwarancjg na lakier 24 miesigce?
Odpowied?:

Tak. Jednoczeénie Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienie zawarte w SIWZ: niezaleznie od uprawnien
wynikajgcych z rekojmi, Wykonawca udzieli Zamawiajgcemu gwarancji obejmujacej nadwozie (perforacje
blach) na okres minimum 72 miesiecy bez limitu kilometréw od daty podpisania bez zastrzezen przez
przedstawicieli Zamawiajgcego i Wykonawcy protokotu zdawczo-odbiorczego.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiang terminu realizacji z 3 miesiecy na 4 miesigce?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienie zawarte w SIWZ: Wykonawca jest zobowigzany wykona¢
zamOwienie w terminie 3 miesiecy od daty podpisania umowy jednak nie pdiniej niz do 20.12.2019 r.

Powyzsze wyjasnienia nalezy traktowac, jako integralng cze$é¢ SIWZ. Termin sktadania ofert pozostaje
bez zmian.
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